Trụ sở Khối Nhà nước tỉnh - Số 02 đường Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai

Điện thoại: 0251.3822.501        Fax: 0251.3823.854      Website: http://dongnai.gov.vn

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX         Đồng Nai, ngày        tháng       năm 2025

 V/v triển khai thực hiện Công văn

số 6427/BNV-CVL ngày 14/8/2025

của Bộ Nội vụ

                                   Kính gửi:

- Sở Nội vụ;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Sở Ngoại vụ;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 6427/BNV-CVL ngày 14/8/2025 của Bộ Nội vụ về

việc tăng cường công tác quản lý nhà nước đối với lao động nước ngoài trong lĩnh

vực du lịch (file điện tử đính kèm); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Sở

Ngoại vụ, UBND các xã phường và cơ quan, đơn vị liên quan nghiên cứu, tổ chức

triển khai thực hiện các nội dung theo yêu cầu của Bộ Nội vụ tại Công văn nêu

trên; kịp thời tham mưu nội dung thuộc thẩm quyền của UBND tỉnh, Chủ tịch

UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT. UBND tỉnh;

- Chánh, các PCVP. UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NC, KGVX (Nga.58/25)

         TL. CHỦ TỊCH

         KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

         PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                     Đinh Thị Dạ Thảo

http://dongnai.gov.vn/

		2025-08-19T15:55:24+0700

		2025-08-20T08:49:57+0700

		2025-08-20T08:49:46+0700

		2025-08-20T08:49:46+0700

		2025-08-20T08:49:46+0700

		2025-08-20T08:50:12+0700